Nit: 88278502-1
Responsable de Iva
CARRERA 5 #9-68 ABREGO

LHAT720613@YAHOO.COM
0 ns ru ra ma Tel: 3219849459 /

@ FERREAGRO EL TREBOL

Resolucion de Facturacién electronica No. 18764081548423 de 2024-10-16, Rango 1491 Al 10000 - Vigencia Desde: 2024-10-16 Hasta: 2025-04-16

DATOS DEL CLIENTE

NOMBRE: OLIVIA PALACIOS BAYONA - OLIVIA PALACIOS BAYONA
DOCUMENTO: 27612142-2

TELEFONO: 3124112340

DIRECCION: CR 6 5 132 BRR LA PINUELA

CIUDAD: NORTE DE SANTANDER - ABREGO

CORREO: J.TORRADOSERVICIOSAS@GMAIL.COM FORMA DE PAGO: CONTADO
REF GTIA DESCRIPCION
001672 0 CEMENTO DIAMANTE 50 KG CEMEX -
000480 0 TEE PVC PRESION 1/2 -

Total Unidades

OBSERVACIONES

1
10
11

Cliente C.C Vendedor C.C

CONDICIONES DE GARANTIA

FACTURA DE VENTA N°

EE1662

FECHA FACTURACION: 12-12-2024
FECHA VENCIMIENTO: 12-12-2024

VENDEDOR: CONSTRURAMA FERREAGRO

EL TREBOL

CANT PRECIOU IMP % DESC %

24,790 19 0
672 19 0

TOTALES
SUBTOTAL 1
DESCUENTO
SUBTOTAL 2

IMPUESTO
RETENCION

TOTAL

Cufe: ee3a2513f2fa455619d6854728b3f9f3ab41a9c61504cf9fb7b7a08d790cc0c20f96b433bf513b670b043240eb69e334

Impreso por | FERREAGRO EL TREBOL - VICPOS -

TOTAL

24,790
6,723

31,513
0
31,513
5,987
0

37,500
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